
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

90 

96 

25 

4 

47 

39 

53 

G79 

95 

33 

5 

56 

55 

13 

G54 

58 

41 

99 

24 

62 

44 

12 

42 

7 

17 

G75 

50 

65 

Name 

Michael GHILARDI 

Moritz JENKNER 

Jan SCHMIDT 

Philipp GENGELBACH 

Marc BUCHNER 

Daniel KIRCHHOFF 

Dominik BLERSCH 

Thomas HAINTHALER 

Leon FRANZ 

Tomas SUBRT 

Marc RUBER 

Rico LÖWE 

Matthias BETZ 

Max RIEBE 

Uwe BERGER 

Karl GUTFELD 

Jan BÜCHEL 

Dirk WALTER 

Mike ENGELS 

Daniel WIDMER 

Justus WEINKE 

Gido NITTKE 

Julius ILMBERGER 

Robert CONRADS 

Michael GÖTZ 

Dominik WÖRSCHING 

Bernd RUBER 

Matthias WUNDERLICH 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Nat 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Runden 

3 

3 

3 

7 

7 

3 

4 

2 

4 

7 

10 

5 

7 

3 

7 

3 

4 

10 

1 

4 

3 

9 

3 

9 

9 

9 

8 

3 

Beste Zeit. 

1:37.075 

1:38.132 

1:38.199 

1:38.424 

1:39.049 

1:39.321 

1:39.398 

1:39.599 

1:39.925 

1:39.954 

1:40.153 

1:40.771 

1:41.293 

1:41.329 

1:41.648 

1:41.699 

1:41.846 

1:42.207 

1:42.500 

1:42.856 

1:42.893 

1:43.440 

1:43.770 

1:43.817 

1:43.838 

1:44.165 

1:44.186 

1:45.890 

Diff. 

1.057 

1.124 

1.349 

1.974 

2.246 

2.323 

2.524 

2.850 

2.879 

3.078 

3.696 

4.218 

4.254 

4.573 

4.624 

4.771 

5.132 

5.425 

5.781 

5.818 

6.365 

6.695 

6.742 

6.763 

7.090 

7.111 

8.815 

Abstand 

1.057 

0.067 

0.225 

0.625 

0.272 

0.077 

0.201 

0.326 

0.029 

0.199 

0.618 

0.522 

0.036 

0.319 

0.051 

0.147 

0.361 

0.293 

0.356 

0.037 

0.547 

0.330 

0.047 

0.021 

0.327 

0.021 

1.704 

In Runde 

2 

3 

3 

6 

4 

3 

4 

2 

4 

7 

7 

4 

5 

3 

6 

2 

3 

10 

1 

3 

3 

9 

3 

9 

7 

8 

8 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
Pro Superstock Cup 

Free Practice 2 

Training (20:00 Zeit) started at 12:55:00 

Most/CZ 4,212 km 

24.06.2022 12:55 
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Pos. 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

St.Nr. 

G27 

74 

94 

66 

18 

88 

Name 

Felix TESCHEN 

Jamal BOUNOUA 

Michael WIMMI 

Alexander BRUNNER 

Felix KLINCK 

Nico MAIER 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1M 

Runden 

3 

3 

8 

8 

1 

Beste Zeit. 

1:46.657 

1:46.968 

1:47.312 

1:47.500 

Diff. 

9.582 

9.893 

10.237 

10.425 

Abstand 

0.767 

0.311 

0.344 

0.188 

In Runde 

3 

2 

8 

8 

0 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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